

# ÅRSREDOVISNING

för

## SIRIceramics AB

Org.nr. 556764-7788

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Siri Seger, Styrelseledamot  
2025-07-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, utbildning och försäljning inom konstnärlig verksamhet.

Företagets säte är Sollentuna.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	453 973	142 257	155 806	78 426
Resultat efter finansiella poster	174 436	80 398	48 015	-46 265
Soliditet (%)	60,78	88,92	98,24	96,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning ökade jämfört med föregående år pga ett par större beställningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	256 470	47 954	404 424
Balanseras i ny räkning		47 954	-47 954	0
Årets resultat			<u>101 138</u>	<u>101 138</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>304 424</u>	<u>101 138</u>	<u>505 562</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	304 424
Årets resultat	<u>101 138</u>
	405 562

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>405 562</u>
	405 562

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		453 973	142 257
Övriga rörelseintäkter		<u>3 161</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		457 134	142 257
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-222 235	-29 190
Övriga externa kostnader		-60 247	-30 261
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-2 348</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-282 482	-61 799
<b>Rörelseresultat</b>		174 652	80 458
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-237</u>	<u>-60</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-216	-60
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		174 436	80 398
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-45 000</u>	<u>-20 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-45 000	-20 000
<b>Resultat före skatt</b>		129 436	60 398
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 298	-12 444
<b>Årets resultat</b>		<u>101 138</u>	<u>47 954</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		437 836	43 617
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>120 769</u>
Summa varulager		437 836	164 386
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>478 824</u>	<u>308 289</u>
Summa kassa och bank		478 824	308 289
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		916 660	472 675
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		916 660	472 675

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	304 424	256 470
Årets resultat	101 138	47 954
Summa fritt eget kapital	405 562	304 424
<b>Summa eget kapital</b>	505 562	404 424
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	65 000	20 000
Summa obeskattade reserver	65 000	20 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	40 742	12 444
Övriga skulder	300 356	30 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	346 098	48 251
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	916 660	472 675

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>119 371</u>	<u>119 371</u>
	Utgående anskaffningsvärden	119 371	119 371
	Ingående avskrivningar	<u>-119 371</u>	<u>-119 371</u>
	Utgående avskrivningar	-119 371	-119 371
	Redovisat värde	0	0

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollentuna

*Siri Seger*

Siri Seger

2025-06-30